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Výtah z online katalogu
 

VS-SCRJ-GOF-BU/BU
Obj.č.:: 1652978

http://eshop.phoenixcontact.cz/phoenix/treeViewClick.do?UID=1652978

 

 
Zásuvková vložka SCRJ, duplex, pro montážní rám VS-A-F-IP67,
použitelná pro skleněná vlákna (Multimode & Singlemode), HCS a
polymerová vlákna

 

Údaje

EAN

4 017918 969943

Balení 1 ks

Celní tarif 85366990

Váha brutto v kusech 0,01 kg

Informace v katalogu Strana 127 (CAT-2-2013)

Poznámky k produktu

WEEE/RoHS-compliant since:
01.01.2005

http://
www.download.phoenixcontact.com
Please note that the data given
here has been taken from the
online catalog. For comprehensive
information and data, please refer
to the user documentation. The
General Terms and Conditions of
Use apply to Internet downloads.

Technické údaje

Mechanické parametry

Počet pólů 2

Počet zásuvných míst 1

rozložení konektoru SCRJ podle DIN EN 50377-6-1

druh vlákna GOF, HCS, POF

průměr dutinky 2,50 mm
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počet vláken 2

Cykly zapojení ≥ 500

Způsob připojení zdířka

Teplota prostředí (provoz) -25 °C ... 70 °C

Údaje o materiálu

Třída hořlavosti podle UL 94 V0

Materiál pouzdra PBT

Materiál dutinky Zirkonová keramika

barva držák dutinky bílá

Druh ochrany IP20

Certifikáty/Osvědčení

Aprobace GOST

Vyžádané aprobace:

Aprobace z:

Příslušenství

Informace Popis Popis výrobku

Zdířková vložka

2700312 FL MM PATCH COUPLER LC-
LC

Spojka, LC/LC, použitelná pro optická vlákna Multimode

2700313 FL SM PATCH COUPLER LC-
LC

Spojka, LC/LC, použitelná pro optická vlákna Singlemode

Zástrčka / adaptér

2901788 FL COUPLER SC-DUPLEX Spojka, SC-Duplex/SC-Duplex, použitelná na Multimode a
Singlemode skleněná vlákna, HCS a polymerová vlákna

2799429 PSM-SET-BFOC-LINK/2 Spojka, sada sestávající ze 2 spojek ke spojení zástrček B-FOC

2799416 PSM-SET-FSMA-LINK/2 Spojka, sada sestávající ze 2 spojek k propojení zástrček F-SMA
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2313070 PSM-SET-SCRJ-DUP/2-HCS Souprava zástrček SCRJ pro vlákna HCS k vlastnímu osazení,
sestávající ze 2 duplexních rychloupínacích konektorů s
průchodkou

2313546 PSM-SET-SCRJ-DUP/2-HCS/
PN

Sada zástrček SCRJ pro standardní kabel PROFINET s
polymerovými vlákny o průměru jednotlivých prvků 2,2 mm.
Sestávající ze 2 duplexových rychloupínacích konektorů s
ochranou proti ohnutí k samostatnému sestavení.

2708656 PSM-SET-SCRJ-DUP/2-POF Souprava zástrček SCRJ pro polymerová vlákna, k samostatnému
osazení, sestávající z 2 duplexních rychloupínacích konektorů s
průchodkou
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Adresa

PHOENIX CONTACT, s.r.o.
Dornych 47
617 00 Brno,Czech Republic
Telefon +420 542 213 401
Fax +420 542 213 701
http://www.phoenixcontact.cz
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Technické změny vyhrazeny.
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